МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УДАЧНЕНСКАЯ ШКОЛА»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

_______.2019г                                                                                                 № ____
с. Удачное

Об итогах проведения предметной недели
[bookmark: _GoBack]в начальной школе в 2019-2020 учебном году

С целью  активизации познавательной и практической деятельности учащихся, расширения их кругозора и развития творческих способностей и в соответствии с планом работы школьного методического объединения учителей начальной школы и воспитателей в детском саду с 18.11.2019г.  по 22.11.2019г. была проведена неделя начальных классов. В ней приняли участие обучающиеся 1-4 классов. В рамках этой недели были проведены открытые уроки в соответствии с планом проведения предметной недели (Приложение №1), проведена выставка работ учащихся .
 В подготовке и проведении открытых уроков и конкурсов активное участие приняли учителя шМО: Сейдаметова А.С., Лизунова Е.К., Григорьева Г.А., Горелова Е.Е.
Итоги предметной недели начальной школы отражены в отчете руководителя шМО и показали, что учителями и воспитателями проводится достаточная работа по формированию у обучающихся (воспитанников) интереса к изучению дисциплин, развитие индивидуальных, творческих и интеллектуальных способностей.
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить итоги предметной недели начальных классов.
2.	Отметить достаточный  уровень подготовки и проведения мероприятий в рамках предметной недели.
3.	Разместить материалы предметной недели (отчет, план, конспекты внеклассных мероприятий и открытых уроков) на школьном сайте (отв. Дулепова Е.В.)
                         до 01.12.2019г.
4.	Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Сычевскую Л.А.

Директор                             А.Н.Казанков

С приказом ознакомлены:

Сычевская Л.А.
Дулепова Е.В.
Сейдаметова А.С.
Григорьева Г.А.
Горелова Е.Е.
Лизунова Е.К.